
表示価格は10%の税金を含んでおります。表示価格に対して10%のサービス料を別途頂戴いたします。
 Tax is included. A service charge（10%）will be added to your bill. 

宮崎 江田和牛 イチボのグリル 150g

ラムチョップのグリル チュミチュリソース 200g

鹿児島 六白黒豚グリル 300g

熊本 延寿牛 リブロース炭火焼き 200g

骨つき国産鶏のソテー ディアボラ風 400g

タスマニアサーモンのソテー マントヴァソース 150g 

Grilled Rump Cap of Miyazaki “Eda” Wagyu

Grilled Lamb Chops with Chimichurri Sauce

Grilled Kagoshima “Roppaku” Kurobuta Pork

 Grilled Ribeye of Kumamoto “Enju” Beef

Diavola - Sauteed Chicken

Sauteed Tasmanian Salmon with Mantua Sauce

4800

3400

3800

6900

3000

3000

MAIN

APPETIZER

さぬきキウイっことブッラータチーズのカプレーゼ

本日鮮魚カルパッチョ レモンヴィネグレット

馬肉のタルタル ワッフル添え

ハモン・テルエル イベリコ豚生ハム

舟形マッシュルーム サラダ

和牛もものカルパッチョ アイオリソース

アボカドとブロッコリー アンチョビマリネ

Caprese with  Kiwi and Burrata Cheese

Carpaccio of Today’s Fresh Fish with Lemon Vinaigrette

Horse Meat Tartare with Waffle

Jamon de Teruel Iberico Pork Prociutto

Funagata Mushurooms Salad

Beef Carpaccio with Aioli Sauce

Basil Marinated Avocado and Broccoli

2000

1500

2300

1600

1600

1800

1400

メキシカンチョップドサラダ

Style TACOS 糸島豚のアルパストール

鬼手長海老のガーリックシュリンプ

タコのガリシア風 アイオリソース

トリッパ トマト煮込み

アスパラガス ミラネーゼ

パンストック ブレッド

Mexican Chopped Salad

Itoshima Pork “Al Pastor” Tacos

Garlic Shrimp with Oni Tenaga Ebi

Galician-Style Octopus with Aioli

Stewed Tripe in Tomato Sauce

Asparagus Milanese

Paintstock Bread

1600

1Piece ⁄  600

1Piece ⁄  700

1900

1500

1800

500

PASTA

ニョッキ ゴルゴンゾーラ

黒毛和牛ボロネーゼ スパゲッティーニ

玄界灘産ヤリイカとイカ墨 スパゲッティーニ

ずわい蟹と唐墨 スパゲッティーニ

タレッジョチーズ アラビアータ フジッリ

Gnocchi / Gorgonzola

Spaghettini / Wagyu Bolognese

Spaghettini  / Squid and Squid ink

Spaghettini / Snow Crab and Bottarga

Fusilli / Spicy Arrabbiata with ‘Nduja and Taleggio

1500

1800

1700

1900

1500

アールグレイ クレームブリュレ

あまおうパブロバ

クラシックティラミス

キーライム パイ

バスク風チーズケーキ

Earl Grey Creme Brulee

Strawberry Pavlava

Classic Tiramisu

Key Lime Pie

Basque Cheese Cake

900

1000

900

800

1100

DESSERT


