

cotton.

THE DINING AT W.T.S.

APPETIZER

☀ さぬきキウイことブッラータチーズのカプレーゼ Caprese with Kiwi and Burrata Cheese	2000	☀ メキシカンチョップドサラダ Mexican Chopped Salad	1600
本日鮮魚カルパッチョ レモンヴィネグレット Carpaccio of Today's Fresh Fish with Lemon Vinaigrette	1500	☀ Style TACOS 糸島豚のアルパストール Itoshima Pork "Al Pastor" Tacos	1Piece / 600
☀ 馬肉のタルタル ワッフル添え Horse Meat Tartare with Waffle	2300	☀ 鬼手長海老のガーリックシュリンプ Garlic Shrimp with Oni Tenaga Ebi	1Piece / 700
ハモン・テルエル イベリコ豚生ハム Jamon de Teruel Iberico Pork Prociutto	1600	☀ タコのガリシア風 アイオリソース Galician-Style Octopus with Aioli	1900
☀ 舟形マッシュルーム サラダ Funagata Mushrooms Salad	1600	☀ トリッパ トマト煮込み Stewed Tripe in Tomato Sauce	1500
和牛もものカルパッチョ アイオリソース Beef Carpaccio with Aioli Sauce	1800	☀ アスパラガス ミラネーゼ Asparagus Milanese	1800
アボカドとブロッコリー アンチョビマリネ Basil Marinated Avocado and Broccoli	1400	☀ パンストック ブレッド Paintstock Bread	500

MAIN

☀ 宮崎 江田和牛 イチボのグリル 150g	☀ Grilled Rump Cap of Miyazaki "Eda" Wagyu	4800
ラムチョップのグリル チュミチュリソース 200g	☀ Grilled Lamb Chops with Chimichurri Sauce	3400
鹿児島 六白黒豚グリル 300g	☀ Grilled Kagoshima "Roppaku" Kurobuta Pork	3800
熊本 延寿牛 リブローズ炭火焼き 200g	☀ Grilled Ribeye of Kumamoto "Enju" Beef	6900
☀ 骨つき国産鶏のソテー ディアボラ風 400g	☀ Diavola - Sauteed Chicken	3000
タスマニアサーモンのソテー マントヴァソース 150g	☀ Sauteed Tasmanian Salmon with Mantua Sauce	3000

PASTA

ニョッキ ゴルゴンゾーラ Gnocchi / Gorgonzola	1500
☀ 黒毛和牛ボロネーゼ スパゲッティーニ Spaghettoni / Wagyu Bolognese	1800
☀ 玄界灘産ヤリイカとイカ墨 スパゲッティーニ Spaghettoni / Squid and Squid ink	1700
☀ ずわい蟹と唐墨 スパゲッティーニ Spaghettoni / Snow Crab and Bottarga	1900
タレツジョチーズ アラビアータ フジッリ Fusilli / Spicy Arrabbiata with 'Nduja and Taleggio	1500

DESSERT

☀ アールグレイ クレームブリュレ Earl Grey Creme Brulee	900
☀ あまおうパブロバ Strawberry Pavlava	1000
☀ クラシックティラミス Classic Tiramisu	900
☀ キーライム パイ Key Lime Pie	800
☀ バスク風チーズケーキ Basque Cheese Cake	1100